
Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA PV

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale 

1 Moretti Paolo Team Anni Verdi PV 25/12/97 36,20 2,40 6,30 8,70 2,70 9,50 12,20 2,70 9,20 11,90 2,70 9,40 12,10
2 Martinez Luca Flyer Gym VA 24/04/97 35,80 2,50 8,80 11,30 2,70 9,70 12,40 0,00 0,00 0,00 2,70 9,40 12,10
3 Lazzarin Marco Corrias VA 03/06/97 35,80 2,60 9,10 11,70 2,40 9,40 11,80 2,70 9,20 11,90 2,70 9,40 12,10
4 Sangiorgi Samuele Team Anni Verdi PV 12/02/98 35,70 2,50 8,20 10,70 2,70 9,20 11,90 2,70 9,00 11,70 2,70 9,40 12,10
5 Serra Alessio Corrias VA 04/04/98 35,50 2,40 9,00 11,40 2,70 9,50 12,20 2,40 9,10 11,50 2,70 9,10 11,80
6 Donarini Luca Perseverant MI 02/07/98 35,40 2,70 8,80 11,50 2,70 9,00 11,70 2,50 8,50 11,00 2,70 9,50 12,20
7 Ricci Matteo Pro Patria 1884 MI 05/04/97 35,40 2,70 8,90 11,60 2,70 9,40 12,10 2,70 8,20 10,90 2,70 9,00 11,70
8 Brambati Tommaso Pro Patria 1886 MI 02/12/97 35,40 2,70 8,40 11,10 2,70 9,10 11,80 2,70 9,10 11,80 2,70 9,10 11,80
9 Rege' Gianluca Asa Cinisello MI 21/02/98 35,20 2,50 9,10 11,60 2,70 9,30 12,00 2,60 9,00 11,60 2,70 8,50 11,20
10 Redaelli Giacomo Pro Patria 1883 MI 03/02/97 35,00 2,70 8,20 10,90 2,70 9,50 12,20 2,70 8,60 11,30 2,70 8,80 11,50
11 Mjocchi Emanuele Pro Patria 1885 MI 25/09/97 35,00 2,70 8,60 11,30 2,40 9,40 11,80 2,70 8,80 11,50 2,70 9,00 11,70
12 Scalatelli Timur Pro Patria 1887 MI 01/07/98 34,80 2,60 9,30 11,90 2,40 8,90 11,30 2,20 9,30 11,50 2,70 8,70 11,40
13 Ceriani andrea Corrias VA 14/01/98 34,20 2,50 8,30 10,80 2,40 9,20 11,60 2,40 8,20 10,60 2,70 9,10 11,80
14 Dal Col Alessandro Corrias VA 14/04/95 33,70 2,30 8,10 10,40 2,40 9,30 11,70 2,60 8,20 10,80 2,70 8,50 11,20
15 Maino Riccardo Pro Patria Bustese VA 05/11/98 33,10 2,40 8,20 10,60 2,10 8,80 10,90 2,50 9,10 11,60 0,00 0,00 0,00
16 Degani Marco (ASSENTE) Flyer Gym VA 18/08/96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 Toneatto Dario (ASSENTE) Flyer Gym VA 29/07/96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VolteggioMinitrampolino ParalleleTotale 
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 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO
3°  FASCIA MASCHILE

Suolo



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA PV

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Scalatelli Timur Pro Patria 1887 MI 01/07/1998 2,60 9,30 11,90    
2 Rege' Gianluca Asa Cinisello MI 21/02/1998 2,50 9,10 11,60    
3 Ricci Matteo Pro Patria 1884 MI 05/04/1997 2,70 8,90 11,60    
4 Donarini Luca Perseverant MI 02/07/1998 2,70 8,80 11,50    
5 Serra Alessio Corrias VA 04/04/1998 2,40 9,00 11,40    
6 Mjocchi Emanuele Pro Patria 1885 MI 25/09/1997 2,70 8,60 11,30    
7 Brambati Tommaso Pro Patria 1886 MI 02/12/1997 2,70 8,40 11,10    
8 Redaelli Giacomo Pro Patria 1883 MI 03/02/1997 2,70 8,20 10,90    
9 Ceriani andrea Corrias VA 14/01/1998 2,50 8,30 10,80    

10 Sangiorgi Samuele Team Anni Verdi PV 12/02/1998 2,50 8,20 10,70    
11 Maino Riccardo Pro Patria Bustese VA 05/11/1998 2,40 8,20 10,60    
12 Dal Col Alessandro Corrias VA 14/04/1995 2,30 8,10 10,40    
13 Degani Marco (ASSENTE) Flyer Gym VA 18/08/1996 0,00 0,00 -        
14 Toneatto Dario (ASSENTE) Flyer Gym VA 29/07/1996 0,00 0,00 -        

Lazzarin Marco Corrias VA 03/06/1997 2,60 9,10 11,70    
Moretti Paolo Team Anni Verdi PV 25/12/1997 2,40 6,30 8,70      
Martinez Luca Flyer Gym VA 24/04/1997 2,50 8,80 11,30    

SUOLO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO
3°  FASCIA MASCHILE



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA PV

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Serra Alessio Corrias VA 04/04/1998 2,70 9,50 12,20    
2 Redaelli Giacomo Pro Patria 1883 MI 03/02/1997 2,70 9,50 12,20    
3 Ricci Matteo Pro Patria 1884 MI 05/04/1997 2,70 9,40 12,10    
4 Rege' Gianluca Asa Cinisello MI 21/02/1998 2,70 9,30 12,00    
5 Sangiorgi Samuele Team Anni Verdi PV 12/02/1998 2,70 9,20 11,90    
6 Mjocchi Emanuele Pro Patria 1885 MI 25/09/1997 2,40 9,40 11,80    
7 Brambati Tommaso Pro Patria 1886 MI 02/12/1997 2,70 9,10 11,80    
8 Dal Col Alessandro Corrias VA 14/04/1995 2,40 9,30 11,70    
9 Donarini Luca Perseverant MI 02/07/1998 2,70 9,00 11,70    

10 Ceriani andrea Corrias VA 14/01/1998 2,40 9,20 11,60    
11 Scalatelli Timur Pro Patria 1887 MI 01/07/1998 2,40 8,90 11,30    
12 Maino Riccardo Pro Patria Bustese VA 05/11/1998 2,10 8,80 10,90    
13 Degani Marco (ASSENTE) Flyer Gym VA 18/08/1996 0,00 0,00 -        
14 Toneatto Dario (ASSENTE) Flyer Gym VA 29/07/1996 0,00 0,00 -        

Lazzarin Marco Corrias VA 03/06/1997 2,40 9,40 11,80    
Moretti Paolo Team Anni Verdi PV 25/12/1997 2,70 9,50 12,20    
Martinez Luca Flyer Gym VA 24/04/1997 2,70 9,70 12,40    

3°  FASCIA MASCHILE
MINITRAMPOLINO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA PV

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Brambati Tommaso Pro Patria 1886 MI 02/12/1997 2,70 9,10 11,80    
2 Sangiorgi Samuele Team Anni Verdi PV 12/02/1998 2,70 9,00 11,70    
3 Maino Riccardo Pro Patria Bustese VA 05/11/1998 2,50 9,10 11,60    
4 Rege' Gianluca Asa Cinisello MI 21/02/1998 2,60 9,00 11,60    
5 Scalatelli Timur Pro Patria 1887 MI 01/07/1998 2,20 9,30 11,50    
6 Serra Alessio Corrias VA 04/04/1998 2,40 9,10 11,50    
7 Mjocchi Emanuele Pro Patria 1885 MI 25/09/1997 2,70 8,80 11,50    
8 Redaelli Giacomo Pro Patria 1883 MI 03/02/1997 2,70 8,60 11,30    
9 Donarini Luca Perseverant MI 02/07/1998 2,50 8,50 11,00    

10 Ricci Matteo Pro Patria 1884 MI 05/04/1997 2,70 8,20 10,90    
11 Dal Col Alessandro Corrias VA 14/04/1995 2,60 8,20 10,80    
12 Ceriani andrea Corrias VA 14/01/1998 2,40 8,20 10,60    
13 Degani Marco (ASSENTE) Flyer Gym VA 18/08/1996 0,00 0,00 -        
14 Toneatto Dario (ASSENTE) Flyer Gym VA 29/07/1996 0,00 0,00 -        

Lazzarin Marco Corrias VA 03/06/1997 2,70 9,20 11,90    
Moretti Paolo Team Anni Verdi PV 25/12/1997 2,70 9,20 11,90    
Martinez Luca Flyer Gym VA 24/04/1997 0,00 0,00 -        

3°  FASCIA MASCHILE
PARALLELE P.

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA PV

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Donarini Luca Perseverant MI 02/07/1998 2,70 9,50 12,20    
2 Sangiorgi Samuele Team Anni Verdi PV 12/02/1998 2,70 9,40 12,10    
3 Serra Alessio Corrias VA 04/04/1998 2,70 9,10 11,80    
4 Ceriani andrea Corrias VA 14/01/1998 2,70 9,10 11,80    
5 Brambati Tommaso Pro Patria 1886 MI 02/12/1997 2,70 9,10 11,80    
6 Mjocchi Emanuele Pro Patria 1885 MI 25/09/1997 2,70 9,00 11,70    
7 Ricci Matteo Pro Patria 1884 MI 05/04/1997 2,70 9,00 11,70    
8 Redaelli Giacomo Pro Patria 1883 MI 03/02/1997 2,70 8,80 11,50    
9 Scalatelli Timur Pro Patria 1887 MI 01/07/1998 2,70 8,70 11,40    

10 Rege' Gianluca Asa Cinisello MI 21/02/1998 2,70 8,50 11,20    
11 Dal Col Alessandro Corrias VA 14/04/1995 2,70 8,50 11,20    
12 Maino Riccardo Pro Patria Bustese VA 05/11/1998 0,00 0,00 -        
13 Degani Marco (ASSENTE) Flyer Gym VA 18/08/1996 0,00 0,00 -        
14 Toneatto Dario (ASSENTE) Flyer Gym VA 29/07/1996 0,00 0,00 -        

Lazzarin Marco Corrias VA 03/06/1997 2,70 9,40 12,10    
Moretti Paolo Team Anni Verdi PV 25/12/1997 2,70 9,40 12,10    
Martinez Luca Flyer Gym VA 24/04/1997 2,70 9,40 12,10    

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
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